ESTADO DO PARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO

DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 28 – TJPA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 24 DE JANEIRO DE 2013.

   O Desembargador Ronaldo Marques Valle, Presidente da
Comissão do Concurso Público de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do

Estado do Pará, FAZ SABER que, julgados os pedidos de reconsideração das
notas da Prova Oral, em reunião da Comissão do Concurso, hoje realizada,
foram indeferidos os pedidos formulados pelos candidatos Diego Ricardo
Melo de Almeida, Kamylla Acioli Lins e Silva, João Valério de Moura

Junior, Jun Kubota, Andrew Michel Fernandes Freire, Arnaldo José

Pedrosa Gomes, Francisco Eduardo Girão Braga, Priscila Maria de Sá

Torres e Roberto Rodrigues Brito Junior.

Belém, 24 de janeiro de 2013

Desembargador Ronaldo Valle

Presidente da Comissão do Concurso Público de Juiz Substituto